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Weizenmehl, Süßungsmittel (Maltit 22,5%),
pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Wasser,
Sonnenblumenöl, Eipulver,
Mehlbehandlungsmittel (L-Cystein), Backpulver
(Natriumbicarbonat,
Ammoniumhydrogencarbonat), Emulgatoren
(Mono- und  Diglyceride von Speisefettsäuren,
Lecithine), Aromen, Salz, Säuerungsmittel
(Citronensäure), Konservierungsstoff
(Kaliumsorbat).
Kann Spuren von Milch inkl. Laktose, Soja,
Erdnüssen, Schalenfrüchten enthalten.
Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.

Zutaten
verzehrfertig
Zubereitungsanleitung| bitte Allergene beachten!

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Verpackung. | Stand: 04.03.2024 17:01:23

Versandeinheit

KartonGebindeeinheit

PortionEinzeleinheit

96Portionen je VE

Ergiebigkeit je VE

12 MonateMHD

Kostformeignung

mit Konservierungsstoffen
mit Süßungsmittel

Deklarationspflichtige
Zusatzstoffe
nach §5 LMZDV

glutenhaltiges Getreide
(Weizen), Eier.

kennzeichnungs-
pflichtige Allergene

41602
96 Portionen à 18 g

Nährwerte ø pro 100 g  im Fertigprodukt

26 gFett

Brennwert

Kohlenhydrate

Eiweiß

Salz

63 g

Art.Nr.

davon gesättigte
Fettsäuren 14 g

davon Zucker 2,2 g

1.987 kJ / 476 kcal

5,6 g
0,36 g

Mürbegebäckkranz mit Süßungsmittel
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